
 Elanor s.r.o.  strana  1 10.2.2014 

Patch 201401-2 

výdejová sada 201401 

Projekt: Elanor Global 
 
 
 

1 Obsah zm ěn proti sou časnému stavu  

1.1 Mzdový modul 
 

1.1.1 Opravy CZ  
• DPP s podepsaným prohlášením a da ňové zvýhodn ění na dít ě 

Opravili jsme výpočet daňového zvýhodnění na dítě (děti) u zaměstnance na DPP, který podepsal 
Prohlášení k dani a toto daňové zvýhodnění uplatňuje.  
 

• Základ dan ě srážkou z odm ěny člena statutárního orgánu - nerezidenta 
Opravili jsme také výpočet základu srážkové daně z odměn člena statutárního orgánu, který je 
daňovým nerezidentem. U tohoto typu příjmu je pro stanovení základu srážkové daně nutno 
příjem navýšit o pojistné zaměstnavatele.  
 

• Příjem zú čtovaný ZMR po skon čení PV  
Byl opraven výpočet pojištění na sociální zabezpečení v případě, že zaměstnanci se 
zaměstnáním malého rozsahu (ZMR) byl zúčtován příjem po skončení tohoto zaměstnání a suma 
doplatku a příjmu zúčtovaného v posledním měsíci trvání ZMR přesahuje hranici rozhodného 
příjmu. Opraveno. 
Pozn.: Týká se pouze případů, kdy ZMR skončilo před rokem 2014 a doplatek má zúčtovaný 
v roce 2014 (a dalších). 
 

• S05SOC01 – Přehled o výši pojistného 
Opravili jsme vyplňování položek o kontaktním pracovníkovi zaměstnavatele v Přehledu o výši 
pojistného (S05SOC01), a to jak v XML souboru pro e-podání PVPOJ, tak na tiskovém výstupu. 

 
• S05DAN03 – RZD před rokem 2013 (rok 2012 a d řívější) 

Sestavu S05DAN03 – Roční zúčtování záloh na daň - jsme opět zprovoznili i pro výpočet RZD za 
rok 2012 a roky předcházející. 

 
 

Popis provedl: Tomáš Prunar 
Datum: 7.2.2014 


